2023 年 4 月
お客様各位

神津精機株式会社 営業部

生産終了のお知らせ

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご利用頂き
まして、誠にありがとうございます。

 下記製品につきまして、諸般の事情により生産を終了させて頂くこととなりました。誠に
勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

~記~

手動 X ステージ・XY ステージ・Z ステージ （ゴシックアークタイプ）
品名 型式 受注締切日

（在庫が無くなり次第終了致します）

□30 ㎜ 手動 X ステージ
GXM03S-S1

2023 年 9 月末
GXM03S-C1

□30 ㎜ 手動 XY ステージ
GYM03S-S1
GYM03S-C1

□40 ㎜ 手動 X ステージ
GXM04S-S1

2023 年 6 月末
GXM04S-C1

□40 ㎜ 手動 XY ステージ
GYM04S-S1
GYM04S-C1

□50 ㎜ 手動 X ステージ
GXM05S-S1

2023 年 9 月末
GXM05S-C1

□50 ㎜ 手動 XY ステージ
GYM05S-S1
GYM05S-C1

□70 ㎜ 手動 X ステージ
GXM07S-S1

2023 年 9 月末
GXM07S-C1

□70 ㎜ 手動 XY ステージ
GYM07S-S1
GYM07S-C1

□30 ㎜ 手動 Z ステージ GZM03S-X1 2023 年 9 月末
□40 ㎜ 手動 Z ステージ GZM04S-X1 2023 年 6 月末
□50 ㎜ 手動 Z ステージ GZM05S-X1

2023 年 9 月末
□70 ㎜ 手動 Z ステージ GZM07S-X1

  ご不明な点、ご質問がありましたら、営業部までお問い合わせください。

以上

神 津 精 機 株 式 会 社

〒215-852 神奈川県川崎市麻生区栗木 2-6-15

TEL：044-981-2131   sale@kohzu.co.jp